RECIBO 2025  X  00002960

Buenos Aires, 18 de Julio de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de FEDERICO  DNI 24582764 , en representación de la firma HERNAN ZOTTOLA (HERNAN ZOTTOLA)

CUIT 20275936112 , la suma de dinero en cheques $2.493.606,24  (Pesos DOS MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL

SEISCIENTOS SEIS CON 24/100) correspondiente al listado de cheques que se detalla a continuación: Banco BBVA serie 00764158 valor

1493606.24 BBVA serie 00764157 valor 1000000

TOTAL   $ 2.493.606,24  

       Yanira Montoya